

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA C/ POLPA DE FRUTA, SABORES MORANGO,	ANTÔNIA APARECIDA PEREIRA VIEIRA	571.122.070-53	150,00	LT	3,90	585,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE 590 G	ANTENOR ANTÔNIO CARRARO JUNIOR	023.238.270-06	200,00	UN	12,28	2.456,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DOCE CREMOSO COM POLPA DE FRUTA DE MIRTILO	VALTER RABELO	063.025.800-72	38,00	UNI	23,00	874,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGA C/ CASCA FIRME , TAMANHO GRANDE, UNIFORME,	RAMON CONSTANTINO GUIMARAES	016.472.300-55	100,00	KG	1,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LITROS DE BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA C/ POLPA DE FRUTA,	ANTÔNIA APARECIDA PEREIRA VIEIRA	571.122.070-53	70,00	LT	3,90	273,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMORA	FABRICIO PAIM VELHO	956.407.030-91	60,00	KG	15,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE LISA (PÉS)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	190,00	UN	2,50	475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGA C/ CASCA FIRME , TAMANHO GRANDE, UNIFORME,	RAMON CONSTANTINO GUIMARAES	016.472.300-55	150,00	KG	1,50	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MIRTILO	FABRICIO PAIM VELHO	956.407.030-91	60,00	KG	16,00	960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	380,00	KG	10,00	3.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA C/ POLPA DE FRUTA, SABORES MORANGO,	ANTÔNIA APARECIDA PEREIRA VIEIRA	571.122.070-53	100,00	LT	3,90	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE LISA (PÉS)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	150,00	UN	2,50	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DOCE CREMOSO COM POLPA DE FRUTA DE MIRTILO	VALTER RABELO	063.025.800-72	38,00	UNI	23,00	874,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LITROS DE BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA C/ POLPA DE FRUTA,	ANTÔNIA APARECIDA PEREIRA VIEIRA	571.122.070-53	100,00	LT	3,90	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE 590 G	ANTENOR ANTÔNIO CARRARO JUNIOR	023.238.270-06	180,00	UN	12,28	2.210,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MIRTILO	FABRICIO PAIM VELHO	956.407.030-91	70,00	KG	16,00	1.120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMORA	FABRICIO PAIM VELHO	956.407.030-91	60,00	KG	15,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	250,00	KG	10,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AQUECEDOR ELÉTRICO	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	2,00	UN	79,00	158,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	50,00	50,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 2/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOTAGEM CARCAÇA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TROCA DE FEIXE DE MOLA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO CALÇO DA CAIXA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TROCA VARETA DO ÓLEO	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1300X24	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	4,00	SC	850,00	3.400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 11R 22.5	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	2,00	SERV	110,00	220,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAPAGEM PNEU 11R 22,5	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	2,00	UN	430,00	860,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R-22.5 BORRACHUDO EXTRA PESADO	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	4,00	SERV	470,00	1.880,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MECÂNICA	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	4,00	SERV	133,00	532,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KM RODADO	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	426,00	KM	1,60	681,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR EXTERNO	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	PÇ	234,89	234,89
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR INTERNO	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	PÇ	158,75	158,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE OLEO	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	UN	245,78	245,78
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRE FILTRO COMBUSTÍVEL	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	UN	133,19	133,19
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO DOOSAN 15W27101932	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	UN	376,25	376,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO DOOSAN 15W27101932	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	2,00	UN	83,75	167,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	5,00	UN	63,64	318,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE ROUPAS DE CAMA E BANHO- METROS TECIDO	MARLI SGARIONI	685.359.530-00	35,00	SERV	53,5714	1.875,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE ROUPAS DE CAMA E BANHO- METROS TECIDO	MARLI SGARIONI	685.359.530-00	35,00	SERV	53,5714	1.875,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAUDO TÉCNICO.	INSTITUTO NAC.DE METROLOGIA,QUALIDADE E TECNOLOGIA	00.662.270/0003-20	1,00	SERV	149,00	149,00
	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	180,00	180,00
	GASOLINA COMUM	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	133,08	LT	3,13	416,54
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇOS TÉCNICOS DE ARBITRAGEM	JORGE LUIZ DA SILVA ARBELLO JUNIOR	001.646.940-21	4,00	SERV	327,50	1.310,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. MARIA CECILIA ANINKEVICIUS S. KRAMER	365.216.630-20	1,00	UNI	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOGRAFIA	DELLAUDO CENTRO RADIOLÓGICO ESPECIALIZADO LTDA.	88.669.411/0001-15	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA DESTILADA QSQ	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	20,00	UN	11,64	232,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NIFEDIPINA 30 G	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	2,00	TB	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE DE REDE	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA SEXTAVA	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	15,00	UN	3,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	NIPEL	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	3,00	UNI	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ASSENTO INJENTADO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACAS P/ TACOGRAFO ELETRONICO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE NYLON PA 6 (8X1)	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GANCHO P/ LONA DE FERRO PACOTE	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	50,00	UN	1,50	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA DE BANCO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESFIGMOMANOMETRO PA MED	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	10,00	UN	100,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOTEM DO ZÉ GOTINHA	GLOBALPED MATERIAIS DIDÁTICOS E PEDAGOGICOS LTDA-M	10.291.271/0001-05	1,00	UN	395,00	395,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COPOS EM ACRÍLICO	GLOBALPED MATERIAIS DIDÁTICOS E PEDAGOGICOS LTDA-M	10.291.271/0001-05	450,00	UN	2,85	1.282,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA H7	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE SH A136-24	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	74,92	74,92
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	49,20	49,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA RETIFICADORA.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	72,29	72,29
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTATOR ALT. ARI 382	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	103,36	103,36
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGULADOR DE VOLTAGEM	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	56,20	56,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA H7 24V EDN	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	3,00	UN	39,74	119,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA LED 67 24 V EDN 092 TL67V	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LENTE TRASEIRA SIN. 0040	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	15,94	31,88
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA 1P 24V PHS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	24,00	UN	1,80	43,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRAS. SIN. 1040CV	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	39,51	79,02

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA 1P 24V PHS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	4,00	UN	3,30	13,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LENTE LANTERNA RECRUSUL	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	5,00	UN	3,22	16,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	390,00	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA COMUM	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	133,08	LT	3,13	416,54
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE ROUPAS DE CAMA E BANHO- METROS TECIDO	MARLI SGARIONI	685.359.530-00	35,00	SERV	53,5714	1.875,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE ROUPAS DE CAMA E BANHO- METROS TECIDO	MARLI SGARIONI	685.359.530-00	35,00	SERV	53,5714	1.875,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	425,94	425,94
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	649,92	649,92
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	162,48	162,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA LED EDN 073 AP 361	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	CX	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INTERRUPTOR LUZ DO FREIO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	40,88	40,88
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL AUXILIAR F 58	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	43,05	86,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUP. ESC. UNF 1196 4	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	83,98	83,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA H7	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT REDUÇÃO PART. GB	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	45,32	45,32
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUZINA CARACOL VTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	23,80	23,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	51,96	51,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IMP. PART. ZEN 1648	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	149,98	149,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOQUETE ISOLADO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	3,00	PÇ	3,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA H3	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	12,49	24,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONJ. BUCHAS PR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	29,60	29,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHICOTE DE VELAS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	4,04	4,04
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE SETA KOS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	142,23	142,23
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	214,34	214,34
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANT. LAT. P/ LAMA SIN 1069S-CR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	11,82	11,82
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA B/ PLAST. PHS 12600 VERDE	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	8,90	17,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 01 PÓLO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	7,00	UN	1,90	13,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	214,34	214,34

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	3,00	M³	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	3,00	M³	14,00	42,00
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE OLEO	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	19,89	19,89
GABINETE DO PREFEITO	ANEL BUCHA	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	PÇ	3,90	3,90
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEO MOTOR	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	5,00	LT	42,00	210,00
GABINETE DO PREFEITO	MÃO- DE - OBRAS	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	0,20	SERV	95,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BLOCO PEDIDO MATERIAL EM 02 VIAS COPY	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	10,00	BL	15,00	150,00
GABINETE DO PREFEITO	QUADRO DE FOTOS	CAMPOS & FERNANDES LTDA - ME	03.890.982/0001-22	2,00	UN	550,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA TRANSFERÊNCIA DE ÓLEO	MENEGARO & CIA LTDA - EPP	86.513.025/0001-04	1,00	UN	201,90	201,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA HIDRAÚLICA	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	3,15	UN	35,00	110,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA P/ PRENSAR MANG.	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UN	6,80	13,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA HIDRAÚLICA	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	3,10	UN	23,00	71,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CON. FG. JIC 37 RETO 8-6	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UN	7,30	14,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CON. FG JIC 37 RETO 10-10	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UN	11,40	22,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA P/ PRENSAR MAGUEIRA R-1 R-2 3/8-6	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO TRASEIRO LE	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	730,00	730,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARISOLI RABELO DE SOUZA	224.791.980-49	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	BRASILVEICULOS CIA. DE SEGUROS.	01.356.570/0001-81	1,00	SERV	1.290,62	1.290,62
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	8,00	UNI	1.000,00	8.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	68,00	UNI	78,9485	5.368,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	SERV	100,00	100,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS DE RECEITUÁRIO AZUL	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	30,00	UN	3,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	DR. LUIZ FERNANDO DE ABREU JUNIOR	449.717.880-34	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HOSPEDAGEM	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	2,00	UN	45,00	90,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	MARIA ISABEL DE OLIVEIRA PEREIRA	596.004.970-87	3,00	UN	230,00	690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. FABRISSA SCHIO	801.169.810-91	1,00	UNI	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	10,00	GL	12,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESENGRAXANTE	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	LT	12,00	24,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	GL	12,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	UN	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PASTA 500 GR	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	PCT	1,80	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	2,70	8,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	FRD	49,60	99,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAVO E SECO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	8,20	24,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	3,10	12,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	12,30	36,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CUADOR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	2,10	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FOLHAS DE ALUMÍNIO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DANONINHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	0,95	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJICA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	3,60	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE (340 GR)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	3,45	6,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE- LT C/ 850 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	6,70	6,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLORÍFICO VERMELHÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	9,68	KG	3,10	30,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	4,55	45,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VINAGRE BRANCO 750ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UNI	2,95	17,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	22,11	KG	2,10	46,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	60,00	KG	1,90	114,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 7/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE- LT C/ 850 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	6,70	40,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE (340 GR)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	UN	3,18	25,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REPOLHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	4,60	9,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	FRD	49,60	99,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0001-24	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OCULOS DE GRAU	S.M.M. OPTICA E RELOJOARIA LTDA-ME	07.836.189/0001-04	1,00	UN	337,00	337,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CADEIRA DE MASSAGEM, MARCA MEX, MODELO GERAÇÃO III	FISIO2000 - COM. E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.	03.563.142/0001-55	1,00	UN	645,00	645,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GONIÔMETRO PVC	FISIO2000 - COM. E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.	03.563.142/0001-55	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO NEURODYN II	FISIO2000 - COM. E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.	03.563.142/0001-55	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CADEIRA PAPA GOLD KORINO	LOJAS VOLPATO LTDA.	88.957.659/0028-00	8,00	UN	279,00	2.232,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CHECK-UP CAR SERVICOS DE INSPECOES VEICULARES LTDA	04.939.373/0001-83	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRANQUIA DE SEGURO.	BOSCHI CHAPEAÇÃO E PINTURA LTDA.	08.534.558/0001-69	1,00	SERV	1.810,50	1.810,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIVRETOS P/ EDUCAÇÃO INFANTIL C/ 306 VOLUMES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA.	02.593.711/0001-42	1,00	UN	3.896,00	3.896,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO DIESEL	TURBO DIESEL COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	73.301.327/0001-77	24.764,15	LT	2,12	52.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AVIO - ISQUEIRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	3,80	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LIMPA VIDROS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UN	3,50	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO, MACIO, PICOTADO E TEXTURIZADO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	100,00	UN	3,60	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO- P/ USO DOMÉSTICO- 46° INPM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	UN	4,90	147,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SAPONÁCEO C/ DETERGENTE.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	25,00	UN	3,49	87,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA, CONFECIONADA EM MANTA NÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	UN	0,85	42,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PANO P/ LIMPEZA, TIPO SACO, ALVEJADO, 100% ALGODÃO, EXTRA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	UN	3,29	131,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABÃO EM BARRA DE GLICERINADO, COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE ÁGUA,	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	UN	1,59	63,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESFREGÃO DE AÇO INOX P/ PANEAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	1,20	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESODORIZADOR AMBIENTAL (ODORIZADOR DE AMBIENTES), AEROSOL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	UN	6,50	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PASTILHA ADESIVA LP/ SANITÁRIO, FRAGÂNCIA LAVANDA, COMPOSTA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	PCT	6,50	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/ 08 UNIDADES 60 G. 100% ECOLÓGICO.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UN	1,74	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	UN	1,30	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE 02 KG, ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	200,00	KG	3,79	758,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ TORRADO, MOÍDO, EMBALADO À VÁCUO, EXTRA FORTE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	360,00	KG	7,19	2.588,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 8/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA LINHA, AZUL, C/ APARÊNCIA UNIFORME	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	30,00	UN	6,39	191,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COADOR DE PANO ALVEJADO P/ CAFÉ-TAMANHO MÉDIO C/ CABO DE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	1,19	7,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PALHA DE AÇO N ° 02	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UN	1,14	22,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPONJA APROPIADA P/ DAR BRILHO EM UTENSILIOS DE ALUMÍNIO.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UN	1,98	39,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUSTRA MÓVEIS,A ROM,A LAVANDA OU SIMILAR. FRASCO 200 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	UN	4,60	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONTRAT. DE EMPRESA ESPEC. EM SERV. DE CONSULTÓRIA PEDAGÓGIC	CRIAR ASSOCIACAO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL	07.727.305/0001-49	4,00	SERV	3.750,00	15.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR DO CARTER	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONNER SAMSUNG 406	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	2,00	UN	245,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONNER SANSUNG 2850	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	158,00	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO BROTHER	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	TONNER BROTHER TN 580/650	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	2,00	UN	150,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	188,22	188,22
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFADIAZINA DE PRATA 1%	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	1,00	FRC	51,50	51,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO 3,25 MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	5,00	KG	19,20	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPA RESERVATORIO HIDRÁULICO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO LUBRIFICANTE ELETRONICO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	PÇ	115,00	115,00
GABINETE DO PREFEITO	REFEICOES	LAZZERIS E DERKACZ LTDA	07.890.222/0001-76	7,00	UNI	22,8571	160,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	TAIS PINTO MONTEIRO	979.058.010-04	3,00	UN	2.000,00	6.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GANCHO DA TRAVA DA TAMPA TRASEIRA	DALBOZA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS.	04.367.291/0001-01	1,00	PÇ	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	LICIANE DE FÁTIMA GRACIETTI DE ALBUQUERQUE	005.012.680-65	1,40	UN	41,0714	57,50
GABINETE DO PREFEITO	PLACA EM AÇO INOX C/ FOTO COLORIDA	PLANAC - MARCELO JOSÉ ANACLETO	09.485.239/0001-73	2,00	UN	650,00	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO ARENHART PESSINE	433.841.610-68	1,00	UNI	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INSULINA LANTUS REFIL 3 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	2,00	FRC	105,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INSULINA HUMOLOG KW 5CART+3ML 5SI(+)-ELI LILLY	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO MOTOR 15 W 40- MD 400 50 BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	BAL	193,00	193,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO CAIXA 50- TOP TURBO -BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	BAL	218,00	218,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO DIFERENCIAL 85W 140- GL 5 BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	2,00	BAL	220,00	440,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL LE.	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL LD.	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA MBB FAROL NEBLINA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	PÇ	75,00	150,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	EDER LUIZ VELHO CAVALETTI	588.938.490-20	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	GISLAINE DE AGUIAR VELHO	017.207.630-70	0,50	UN	230,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO ERGUEDOR EIXO	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	2,00	PÇ	90,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	42,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL S-10	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	61,559	UN	2,79	171,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE TERCEIROS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	SERV	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 68274/MOLA FILSTRO LUBRIFICANTE/ RADIADOR CUMMI	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 109333/EMBOLO BBA OLEO CUMMINS N 855	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	93,00	93,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ MCT PLUS/ ADITIVO RADIADOR	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	6,00	LT	30,50	183,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 127558/EMBOLO FILTRO LUBRIFICANTE CUMMINS N 855	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	99,00	99,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA DE BLOCO	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	SERV	7.150,00	7.150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ PSA761/WFC3/WF2176/FILTRO DAGUA	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ CORREIA ALTERNADOR	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	5,00	PÇ	69,00	345,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO BOMBA INJETORA 3/4/6 CIL	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	SERV	1.560,00	1.560,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 211939/MOLA BBA ÓLEO CUMMINS N 855	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 284468/ SILICONE ALTA TEMPERATURA	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	2,00	PÇ	42,00	84,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	SERV	7.300,50	7.300,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 3356651/VALVULA TERMOSTÁTICA CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	131,00	131,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ FLEXIVEL	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	268,00	268,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ FILTRO	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	94,00	94,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 1127001/VARETA INJETOR CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	2,00	PÇ	115,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 3972926/3977004/JUNTA MOTOR CUMMINS SERIE C 6 C	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	1.764,00	1.764,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ LF 174-77/977-81/BUJÃO CARTER	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	57,00	57,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ KIT REPARO BOMBA INJETORA	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	1.423,00	1.423,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/3081248/ ROLETE SEGUIDOR CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	2,00	PÇ	455,00	910,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/PSL 300/ W12300/ FILTRO LUBRIFICANTE CUMMINS SER	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ PSC410/KC166/W940-7/FILTRO COMBUSTÍVEL CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	62,00	62,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 3941476/BUCHA DE BIELA CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	6,00	PÇ	39,00	234,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL / MANGUEIRA	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 3081248/ROLETE SEGUIDOR CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	6,00	PÇ	109,00	654,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ SAE 15W40 API C14/ OLEO MOTOR DIESEL	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	43,00	LT	13,50	580,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO INTERCOOLER/ TROCADOR DE CALOR	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	SERV	1.150,00	1.150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ KIT E COPOS INJETORES	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	1.696,00	1.696,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ KIT MOTOR CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	6,00	PÇ	842,00	5.052,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ COMANDO VALVULA CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	2.698,00	2.698,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ BRONZINA DE BIELA CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	JOG	272,00	272,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ ROLETE DE VALVULA	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	12,00	PÇ	75,00	900,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ BRONZINA DE MANCAL CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	JOG	445,00	445,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ BF8T/6021A/PINO SINCRONIZADOR CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	6,00	PÇ	63,00	378,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 3024261/ARRUELA ENCOSTO CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	1,00	PÇ	216,00	216,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA GERAL/ 3024261/ARRUELA ENCOSTO CUMMINS	RETIFICADORA DE MOTORES NEREU LTDA.	83.646.703/0001-19	7,00	PÇ	175,00	1.225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLODOIR BOEIRA BORGES	011.595.110-55	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	CLODOIR BOEIRA BORGES	011.595.110-55	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLOTAGENS	ANDREIA MARTELLO & CIA LTDA-ME	01.855.727/0001-13	13,00	SERV	6,4615	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 11/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR MORANGO 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR MORANGO 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	167,68	167,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PELÍCULA	MOACIR DOS SANTOS VALIM	010.147.420-21	1,00	UN	220,95	220,95
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADESIVOS P/ VEÍCULOS E MÁQUINAS.	MOACIR DOS SANTOS VALIM	010.147.420-21	2,00	UN	125,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PLACA	MOACIR DOS SANTOS VALIM	010.147.420-21	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 12/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR MORANGO 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO SUPORTE	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	2,50	SERV	20,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PROFISSIONAL	ELISABETE KERN DA SILVA	401.599.900-25	100,00	HRS	160,46	16.046,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	DANIELA BORTOLUZZI DONADEL	023.483.520-60	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. AIRTON MINOTTO	395.341.890-49	1,00	UNI	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	GTM TREINAMENTOS LTDA - ME	18.990.394/0001-38	1,00	UN	150,00	150,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	0,50	UN	287,50	143,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA- 25 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5.000,00	CX	0,14	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFAMETAXASOL 400 MG + TRIMETROPINA 80 MG COMPRIMIDOS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	CAP	0,068	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	8.000,00	CAP	0,033	264,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDINIZONA 20MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	UN	0,115	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA 10 MG- COMPRIMIDO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	600,00	COMP	0,065	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA 25 MG- COMPRIMIDO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	COMP	0,17	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCORTIZONA 500 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	AMP	8,50	1.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO C/ 5 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	600,00	UN	0,165	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3.000,00	COMP	0,085	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO 125MG/ML-GOTAS FR C/ 30 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	FRC	0,48	24,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	93,00	FRC	2,85	265,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0001-24	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR BRANCO	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	40,00	KG	1,70	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	15,00	KG	14,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	3,00	KG	14,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FOSFOROS - 300 PALITOS	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	2,00	CX	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHUCHU	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	1,20	KG	1,00	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	1,35	KG	2,00	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA TOMATE	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	5,00	KG	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BATATA INGLESA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	1,80	KG	2,00	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETÍLICO COMUM 96%-1000 ML	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	6,00	FRC	5,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	2,00	UNI	6,50	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARABRISA	MG VIDROS AUTOMOTIVOS LTDA	07.571.746/0012-57	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE CALCIO 500 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,04	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CICLOBENZAPRINA 5 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	150,00	COMP	0,40	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADRENALINA 1 MG/ML INJETÁVEL C/ 1 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	UN	1,30	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% C/ 10ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	UN	0,30	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INSULINA HUMALOG KWIKPEN	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1,00	CX	171,00	171,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIMENITRATO +PIRIDOXINA EV C/ 10 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	AMP	9,30	465,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 40 MG+ EV+ DILUENTE	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	40,00	AMP	6,90	276,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NISTATINA - CREME	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	TB	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	APLICADOR VAGINAL DESCARTÁVEL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	UN	0,30	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA 13 X 4,5	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	300,00	UN	0,15	45,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 14/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/ 500	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	PCT	12,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EQUIPO MACRO GOTAS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	400,00	UN	0,85	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	UN	0,80	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR OFTALMICO GRANDE	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	40,00	UN	1,80	72,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CHAPEACAO BECKER LTDA - ME	91.929.794/0001-28	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CHAPEACAO BECKER LTDA - ME	91.929.794/0001-28	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CHAPEACAO BECKER LTDA - ME	91.929.794/0001-28	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CHAPEACAO BECKER LTDA - ME	91.929.794/0001-28	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA	CHAPEACAO BECKER LTDA - ME	91.929.794/0001-28	1,00	SERV	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CHAPEACAO BECKER LTDA - ME	91.929.794/0001-28	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CHAPEACAO BECKER LTDA - ME	91.929.794/0001-28	1,00	SERV	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRª DENISE SOMENZI	609.539.930-00	1,00	UNI	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PALESTRA	MITRA DIOCESANA DE VACARIA	98.526.122/0008-97	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CADEIRA DE RODAS	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	2,00	UN	399,00	798,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLCHÃO HOSPITALAR	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AFERIÇÃO	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	10,00	UN	39,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO MOTOR	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	4,00	LT	37,02	148,08
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDADOR 14 X 20	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	PÇ	3,05	3,05
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE OLEO	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	19,89	19,89
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TAXA ADMINISTRATIVA	CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	00.360.305/0001-04	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TAXA ADMINISTRATIVA	CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	00.360.305/0001-04	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CÂNULA FRADEL MED 06 LONGA	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CÂNULA FRADEL MED 05 LONGA	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CÂNULA FRADEL MED 04 LONGA	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CÂNULA FRADEL MED 06 CURTA	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CÂNULA FRADEL MED 05 CURTA	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CÂNULA FRADEL MED 04 CURTA	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALHA TUBULAR	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	2,00	RL	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA GESSADA 12 CM	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	20,00	UN	1,80	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA	CORSAN - CIA. RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO	92.802.784/0001-90	1,00	SERV	145,03	145,03

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 15/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	486.245.000-87	0,50	UN	395,32	197,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	299,50	299,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	REFEICOES	M. DA S. PEREIRA - ME.	03.856.293/0001-00	1,00	UNI	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	ADRIANE VELHO	024.743.810-31	1,40	UN	51,3429	71,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MICROPROCESSADOR R3 BIV. INT. C/ LUMINOSO PR	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	UN	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA ELÉTRICA R 12V REF.	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPA SUP. SERIE 5 RESFRIAGO BG S/ LENTE	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	PÇ	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOTOBOMBA 24V LAV. PARABRISA UNIV.	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EXTENSÃO C/ 3/4X16" CV 3290-16	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	78,16	78,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOQUETE 3/4	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	37,23	37,23
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOQUETE 3/4 33MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	40,85	40,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO T 3/4X20 CV	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	87,58	87,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POLARAMINE- XAROPE	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	17,38	17,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALLEGRA 180 MG C/ 10 COMPRIMIDOS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	60,70	60,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MIOSAN 10	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA- 25 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	25,15	25,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DALMODORM - COMPRIMIDO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VICK PYRINA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMITRIPTILINA 25 MG.	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CAP	10,85	10,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANDICORT-COMPRIMIDO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	20,92	20,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANTOPRAZOL 40 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	4,00	CX	45,75	183,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARTRODAR 50 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	126,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RIVOTRIL 0,25	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	4,75	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELIDEL- POMADA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	157,67	157,67
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	TB	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENEROC- COMPRIMIDO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	15,52	15,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CAP	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NIMESULIDA 100 MG - COMPRIMIDO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	34,54	34,54
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RIVOTRIL 2mg	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	17,42	34,84

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 16/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METOTREXATO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	21,14	21,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRATOR H 80 + 12,5 MG C/ 30 CP	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	47,80	47,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RIVOTRIL 0,25	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	5,02	10,04
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELIDEL- POMADA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	159,29	159,29
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MUCOK - XAROPE	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CÁLCIO 500	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	62,82	62,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALENIA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	66,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLENIL HFA 50MCG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXALGEN	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	4,00	AMP	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVOX 100 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	7,00	CX	167,5714	1.173,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MONOCORDIL 20MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	COMP	11,05	22,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MELLERIL 25	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	13,79	27,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BACLOFENO 10 MG - COMPRIMIDO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	16,10	32,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANTOPRAZOL 40 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	49,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	7,20	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CITONEURIN 5000- COMPRIMIDO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	47,81	47,81
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENERVA 300	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	19,65	19,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLUCOSAMINA 500 MG+ CONDROITINA 400 UI	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	DS	67,00	67,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDECORT 32	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	24,60	24,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NESTOGÊNICO 1	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	50,82	50,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NAN I	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	8,00	UN	65,7663	526,13
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NAN I	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	67,85	135,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	425,94	425,94
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	649,92	649,92
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	162,48	162,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE EMBREAGEM	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	948,00	948,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GARFO DA CAIXA FRENTE	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO DA EMBREAGEM	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	197,60	197,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA DA CABINE	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	318,00	318,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRISIONEIRO DE RODA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	10,00	PÇ	17,50	175,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA PRISSIONEIRO DE RODA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	10,00	UN	4,90	49,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA PARAFUSO DENTE	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	20,00	PÇ	1,70	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO DO DENTE	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	20,00	UN	4,60	92,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE LADO DIREITO CONCHA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE LADO ESQUERDO CONCHA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE CENTRAL DA CONCHA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	6,00	PÇ	65,00	390,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA CABEÇOTE ORIGINAL	ALEXANDRE BOEHEL & CIA. LTDA. - ME	10.353.362/0001-10	3,00	UN	33,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	700,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR SOLAR	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	13,21	13,21
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DERSANI	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BATON	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE DE COLÔNIA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIXA P/ UNHA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	10,00	UN	0,15	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESMALTE	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	6,00	UN	3,6833	22,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACETONA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	11,10	11,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	12,00	PCT	25,185	302,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAPISEIRA BOCA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRAMPOS CABELO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PENTE	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESCOVA P/ CABELO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	10,20	10,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRª CRISTINA SCALCO	932.483.420-72	1,00	UNI	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PALETA BOV. FRESCAL	COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CARNES POSTINHO LTDA.	78.669.371/0001-58	32,71	KG	14,9434	488,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	COLCHÃO MOLE BOV. FRESCAL	COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CARNES POSTINHO LTDA.	78.669.371/0001-58	12,30	KG	22,3537	274,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CONTRA FILÉ BOV. FRESCAL	COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CARNES POSTINHO LTDA.	78.669.371/0001-58	20,00	KG	22,3535	447,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ALCATRA	COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CARNES POSTINHO LTDA.	78.669.371/0001-58	11,60	KG	24,8328	288,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TATU BOV. FRESCAL	COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CARNES POSTINHO LTDA.	78.669.371/0001-58	11,40	KG	21,45	244,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FRESCAL BOVINO 1ª.	COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CARNES POSTINHO LTDA.	78.669.371/0001-58	4,324	KG	21,4524	92,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	GRANITO	COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CARNES POSTINHO LTDA.	78.669.371/0001-58	21,50	KG	14,9437	321,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CARNE- FRALDINHA BOV. FRESCAL	COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CARNES POSTINHO LTDA.	78.669.371/0001-58	20,30	KG	16,1123	327,08
GABINETE DO PREFEITO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CONSULTAMB ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA	16.588.962/0001-43	6,00	SERV	3.087,43	18.524,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	6,81	34,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POLVILHO AZEDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	KG	6,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	CAX	39,00	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	6,30	25,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEITO DE FRANGO CONGELADO, CARNE DE FRANGO LIMPA, S/ OSSOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	KG	12,50	187,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	DZ	4,90	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	23,00	UNI	4,50	103,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 18/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CENOURA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	KG	3,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE I	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	KG	5,80	46,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	KG	2,70	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	KG	2,80	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	5,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACHOCOLATADO EM PÓ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	6,90	34,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHÁ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	25,00	CX	3,80	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIMPA VIDROS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UN	9,30	46,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA (LAVAR LOUÇA)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	UN	1,20	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEDRA SANITARIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	1,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIMPADOR PERFUMADO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	7,00	UN	5,80	40,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOM AR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	6,90	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL TOALHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	PCT	4,90	29,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 30 ML-BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	FRD	88,00	264,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO 100 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	PCT	3,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CERA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	LAT	13,50	40,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	1,80	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR MORANGO 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1ª QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 19/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METILDOPA 250MG	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	1.000,00	COMP	0,112	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/ 500	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	30,00	PCT	13,99	419,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABACAXI	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	330,00	UN	0,45	148,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NEGA MALUCA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO SORTIDO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	15,00	UN	6,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	LT	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO LARANJA.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO CHOCOLATE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	KG	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE FORMA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	18,00	UNI	6,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	250,00	UN	0,46	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	5,00	KG	0,40	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO DESCARTÁVEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	PCT	1,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAO DOCE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,311	UN	7,4981	9,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,73	KG	7,4982	20,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO AIPIM	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	50,00	UN	0,45	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAOZINHO DE QUEIJO.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	0,82	2,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	LT	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,52	KG	7,50	18,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO CHOCOLATE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	20,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	63,00	KG	7,50	472,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	39,00	KG	7,50	292,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GARRAFA TERMICA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	74,00	74,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR MORANGO 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PAO DOCE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,73	UN	7,5029	12,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BOLACHAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UNI	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FAROFIA PRONTA TEMPERADA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	6,00	UN	2,75	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	LT	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	VINAGRE TINTO 750ML	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UNI	2,80	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PEPINO 1800 KG	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UNI	4,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	MAIONESE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,00	UN	6,95	69,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	MILHO VERDE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	LAT	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ERVILHA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	LAT	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	16,882	KG	7,5003	126,62

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 21/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SAL REFINADO IODADO 1KG	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	1,50	1,50
GABINETE DO PREFEITO	LANCHES DIVERSOS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,00	UN	6,15	61,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	7,01	7,01
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	SIMONE PAIM RODRIGUES	900.631.390-49	1,50	UN	287,50	431,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOVANA BORGES CORDOVA	968.031.690-49	1,50	UN	329,4267	494,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANUNCIO COM CARRO DE SOM	RÁFAGA AZEVEDO SILVEIRA	026.550.430-90	1,00	UN	178,57	178,57
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,666	KG	7,50	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO LARANJA.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	20,00	UN	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO SILICONE 201	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO P/ CORTAR PISO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 17X27.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	KG	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	KG	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 19X39	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	KG	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 17X27.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	KG	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA MANGUEIRA 3/4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UN	1,50	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 25X72	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	KG	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DESBASTE 7X1/4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE CORTE 6536	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 10MM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DUREPOX	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE UNIVERSAL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARTELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PENEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESEMTUPIDOR	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DESCARGA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORNEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESLOCAMENTO P/ AVERIGUAR SISTEMA HIDRAÚLICO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	926,00	926,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAZER EIXO DO PINHÃO	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	927,00	927,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECUPERAR DENTES DE ENGRENAGENS	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	2.814,11	2.814,11
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MADEIRA DE EUCALIPTO BITOLADA E CLASSIFICADA	J.CREPALDI MADEIRAS LTDA ME	05.660.524/0001-22	4,10	Mª	400,00	1.640,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	BRASILVEICULOS CIA. DE SEGUROS.	01.356.570/0001-81	1,00	SERV	222,23	222,23
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO ARLA 32	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	5,00	BAL	46,90	234,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO BRUTUS AP	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	BAL	178,50	535,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO MASTER SINTÉTICO 5 W30	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	1,00	CX	549,60	549,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO TOP TURBO C/ 20 LITROS	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	2,00	BAL	218,00	436,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	LICIANE DE FÁTIMA GRACIETTI DE ALBUQUERQUE	005.012.680-65	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVODART 0,5 MG - C/ 90 COMPRIMIDOS	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0096-62	1,00	CX	535,95	535,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ESPIROMETRIA	CLÍNICA DO PULMÃO CAXIAS DO SUL LTDA.	00.702.747/0001-91	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (CHUVEIROS/ BANHEIROS ECOLÓGICOS/	SILVA & SILVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA-ME	08.380.504/0001-96	1,00	SERV	7.700,00	7.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	2.600,00	2.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TIRAS DE HGT-ACCU CHEK- ACTIVE C/ 50 TIRAS	FUFAMED COMÉRCIO E IMPORT. MÉDICO-HOSPITALAR LTDA	93.305.910/0001-63	20,00	CX	60,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESCARBONIZANTE	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	89,55	89,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DIESEL	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DO COMBUSTÍVEL	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	PÇ	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO 5W30SN SHELL HELIX ULTRA EXTRA	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	10,00	UN	30,45	304,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO LIMPADOR DE PARABRISA	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	6,38	6,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVISÃO	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA DE AR 11L 15	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	5,00	UN	86,00	430,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TAPETE VERNIZ	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESLOCAMENTO	MANTOMAC- COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0004-97	490,00	SERV	2,43	1.190,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANUTENÇÃO PERIODICA	MANTOMAC- COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0004-97	3,00	SERV	175,00	525,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	2,00	UNI	4,75	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 860 GR	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	5,00	LAT	2,99	14,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LARANJA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	10,60	GR	1,50	15,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMATE I	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	3,80	KG	3,50	13,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 23/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DANONINHO	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	4,00	UN	0,90	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ABACATE	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	1,00	KG	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 860 GR	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	5,00	LAT	2,99	14,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	3,38	KG	2,00	6,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	4,00	LAT	7,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	4,20	KG	2,00	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMATE I	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	3,50	KG	3,50	12,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	5,00	DZ	4,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ABACATE	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	1,57	KG	3,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REPOLHO	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BETERABA SEM FOLHAS	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	2,90	KG	2,00	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ABACATE	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	0,85	KG	3,00	2,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	3,20	KG	2,00	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	2,00	KG	14,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MAMAO	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	13,50	GR	0,3482	4,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ABACATE	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	0,742	KG	3,50	2,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	IOGURTE DANONE	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	3,00	BJ	7,80	23,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS- VAN	JG TRANSPORTE LTDA	15.773.341/0001-77	3.219,696	KM	2,64	8.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS- VAN	JG TRANSPORTE LTDA	15.773.341/0001-77	4.545,455	KM	2,64	12.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS- VAN	JG TRANSPORTE LTDA	15.773.341/0001-77	378,788	KM	2,64	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS- VAN	JG TRANSPORTE LTDA	15.773.341/0001-77	757,576	KM	2,64	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS- VAN	JG TRANSPORTE LTDA	15.773.341/0001-77	757,576	KM	2,64	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASAGEIROS- VAN-	JANI VELHO DO CANTO	596.293.980-87	378,787	KM	2,64	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IMPULSOR PART. ZEN 0024	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	53,81	53,81
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IMPULSOR PART. ZEN 1327	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	232,75	232,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA GAL 114112	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	5,00	UN	1,86	9,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA H3 12 V DL 60114H312	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	11,90	23,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRAS. SIN 1040 SV	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	38,91	38,91
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRAS. SIN 1040 CV	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	38,91	38,91

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 24/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RECUPERAÇÃO PARTE ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	9,00	HRS	46,55	418,95
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AUTOMÁTICO ZM 531	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	102,87	102,87
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL TRATOR VIN 2044	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	72,43	144,86
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IMPULSOR PART. ZEN 0105	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	55,76	55,76
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IMPULSOR PART. ZEN 1327	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	232,75	232,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA PHS 12342	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	4,00	UN	13,96	55,84
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUP. ESCOVA UNF 1105.4	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	28,02	28,02
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RECUPERAÇÃO PARTE ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	6,00	HRS	46,55	279,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTATOR ALT. 45A 12V IND 2588	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	101,31	101,31
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO NCH 6201	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	13,82	13,82
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO NSK B17126	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	40,49	40,49
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROTOR ALT. FOX RA A001	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	134,99	134,99
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RECUPERAÇÃO PARTE ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	5,00	HRS	46,55	232,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA PHS 12821	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	5,00	UN	2,05	10,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA PHS 12499	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	5,00	UN	3,25	16,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA H7 12V DL 60172H712	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	26,07	52,14
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRAS. SIN 1041 SV	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	53,23	106,46
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRAS. SIN 1041 CV	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	36,57	73,14
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RECUPERAÇÃO PARTE ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	7,00	HRS	46,55	325,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA ERBS 23 MB AH	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	445,02	445,02
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA H3 12 V DL 60126H324	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	4,00	UN	17,39	69,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGULADOR BOSCH 9190087034	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	51,48	51,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RECUPERAÇÃO PARTE ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	8,50	HRS	46,55	395,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA TUDOR TRF60PVD	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	237,50	237,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RECUPERAÇÃO PARTE ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	5,00	HRS	46,55	232,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RECUPERAÇÃO PARTE ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	5,00	HRS	46,55	232,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA H3 12 V DL 60126H324	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	4,00	UN	17,39	69,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCAL ALT. ZEN 3947	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	66,84	66,84
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA RETF. GA 1366	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	62,07	62,07

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 25/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGULADOR VOLT.GA 281	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	138,25	138,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO NSK 6003	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	20,57	20,57
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO NSK B17126	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	40,49	40,49
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RECUPERAÇÃO PARTE ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	8,00	HRS	46,55	372,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA ERBS 23 MB AH	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	445,02	445,02
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAIXA REFL. PARACHOQ. SH A136.24	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	74,29	74,29
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAIXA REFL. TM FX 993 LE	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	10,00	UN	6,98	69,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL AUX. NI 58	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	34,72	34,72
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IMPULSOR PART. ZEN 1648	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	156,87	156,87
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INTERRUPTOR FREIO TRHO 0326	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	82,67	82,67
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA GAL 114112	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	5,00	UN	1,86	9,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA PHS 12821	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	10,00	UN	2,05	20,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA PHS 12499	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	3,25	6,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA H3 12 V DL 60114H312	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	11,90	11,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA H7 12V DL 60172H712	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	4,00	UN	26,07	104,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRAS. SIN 1041 SV	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	53,23	53,23
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRAS. SIN 1041 CV	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	36,57	36,57
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALHETA DYNA 174	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	PÇ	46,15	92,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO NSK 6003	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	20,57	20,57
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL BAT. ILG TSM 112R	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	PÇ	7,26	14,52
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RECUPERAÇÃO PARTE ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	27,00	HRS	46,55	1.256,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RECUPERAÇÃO PARTE ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	8,00	HRS	46,55	372,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44X0.50X4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UNI	12,20	244,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REBITE	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	24,00	UN	2,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO SUSPENSOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	92,00	184,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL DO SUSPENSOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FORMULA MANIPULADA	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	1,00	UN	42,20	42,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	98,83	98,83
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BLOCO RADIADOR	RADIADORES CRICIUMA LTDA - ME	07.049.403/0001-74	1,00	UN	5.650,00	5.650,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MONTAGEM	RADIADORES CRICIUMA LTDA - ME	07.049.403/0001-74	1,00	SERV	320,00	320,00
GABINETE DO PREFEITO	ANUNCIO COM CARRO DE SOM	RÁFAGA AZEVEDO SILVEIRA	026.550.430-90	5,00	UN	59,522	297,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA LIQUIDA 5 L	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	8,00	GL	59,50	476,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISCO REMOVEDOR PRETO 35 CM	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	1,00	UN	24,90	24,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISCO POLIDOR VERMELHO 35 CM	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	1,00	UN	24,90	24,90
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ELIZANGELA VIEIRA BOEIRA VIEIRA	823.050.059-20	1,40	UN	98,83	98,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO	ASSOCIACAO CULTURAL, SOCIAL E DE RADIODIFUSAO MONT	07.757.699/0001-88	1,00	SERV	5.000,00	5.000,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	1,40	UN	71,88	71,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	BRASILVEICULOS CIA. DE SEGUROS.	01.356.570/0001-81	1,00	SERV	56,37	56,37
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENZILPENECILINA BENZATINA 1.200.000 UI -AMP.	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	50,00	AMP	1,90	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML AMP C/ 1 ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	20,00	AMP	2,42	48,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. MIGUEL MARTINEZ GRAZZIOTIN	477.581.040-53	1,00	UNI	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAÇANETA REG. VIDRO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	PÇ	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAÇANETA EXTERNA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	PÇ	32,70	32,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIAFRAGMA FREIO 7	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	6,00	PÇ	12,00	72,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA CAPO PARTE DE CIMA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UNI	33,81	33,81
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA CAPO DE BAIXO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UNI	37,65	37,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA DA PORTA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	PÇ	30,10	30,10
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO CREMOSO	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	24,00	UN	3,80	91,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO, 300 GRAMAS	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	12,00	UNI	3,25	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALHA DE AÇO Nº 01	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	1,00	UN	39,90	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESCOVA VASO SANITÁRIO	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	6,00	UN	2,80	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DE BORRACHA (AMARELO)- TAMANHO G	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	6,00	UN	4,80	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DE BORRACHA (AMARELO)- TAMANHO M	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	6,00	UN	4,80	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANOS ALVEJADOS- GRANDE	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	2,00	PCT	69,60	139,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA NOVIÇO- C/ 12 UN	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	1,00	CX	178,80	178,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESNPONJA LÃ AÇO 14X08	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	2,00	PCT	42,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL LÍQUIDO 92%	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL LÍQUIDO 70% 5 LT	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	2,00	UN	49,00	98,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 27/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO DE LIXO 20 LT- PEQUENO	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	1,00	BRC	290,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 60 M -PERSONAL	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	20,00	FRD	69,00	1.380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MOP ÚMIDO AMARELO	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	6,00	UN	14,90	89,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MOP ÚMIDO ROSA	AFELQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	02.638.381/0001-64	6,00	UN	14,90	89,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LATERAL FIXA GOL LE	CASA CARRO LTDA - ME	04.249.466/0001-86	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO PORTA TRAS LE FIXO GOL	CASA CARRO LTDA - ME	04.249.466/0001-86	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	LICIANE DE FÁTIMA GRACIETTI DE ALBUQUERQUE	005.012.680-65	1,40	UN	71,88	71,88
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	42,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	42,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMORTECEDOR DIANTEIRO (DIREITO)	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	PÇ	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ELETRONEUROMIOGRAFIA	ANTHERO SARMENTO FERREIRA	370.923.910-91	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JAQUETA TACTEL C/ PUNHO EMBUTIDO, C/ TAPA ZÍPER 04 BOTÕES BO	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	1,00	UN	74,00	74,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JAQUETA TACTEL C/ MANGA DESTACÁVEL C/ PUNHO EMBUTIDO	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	2,00	UN	84,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JAQUETA TACTEL C/ MANGA DESTACÁVEL C/ PUNHO EMBUTIDO,	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	4,00	UN	84,00	336,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVADOURA DE ROUPAS BIGMAIS 13 KG	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	419,00	419,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVADOURA DE ROUPAS 15 KG	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	1.518,00	1.518,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LINEARES NTR AÇO	EDUVALDO BORGES ALVES-ME	09.079.035/0001-32	66,00	UN	6,00	396,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PORTA COMPLETA	EDUVALDO BORGES ALVES-ME	09.079.035/0001-32	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAINÉIS DE EUCATÉX	EDUVALDO BORGES ALVES-ME	09.079.035/0001-32	7,00	UN	120,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT EMBREAGEM	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	UN	1.224,00	1.224,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA DE FREIO	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA DA PLACA	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PIVO SUSPENSÃO	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO C/ PORCA	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DIESEL	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE AR EXTERNO	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	14,00	JOG	8,5714	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	2,00	PÇ	90,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO TDX 15W40 1L	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	5,50	UN	24,9091	137,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	SERV	100,00	100,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 28/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SENSOR MAP	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DO AR	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DIESEL	VALDIR ALVES DE SOUSA	90.288.820/0001-13	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GUILHERME ZANELATTO BOSSARDI	025.843.000-10	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRª CRISTINA SCALCO	932.483.420-72	1,00	UNI	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVOS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	9,00	CJ	35,00	315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALETA PARA ATENDIMENTO MÉDICO / URGÊNCIA	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MESA DE MAYO	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	425,00	425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TALA FLEXÍVEL P/ IMOBILIZAÇÃO MEMBROS INFERIORES E SUPERIORE	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	6,00	UN	75,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TALA DE DEDO EM ESPUMA 20X2 CM (JOGO C/ 12 PEÇAS)	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TALA DE DEDO EM ESPUMA 15X2 CM (JOGO 12 PEÇAS)	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISTURI ELETRÔNICO MONOPOLAR/ BIPOLAR 150 W	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	1.880,00	1.880,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OSTSCÓPIO MODELO TK	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	2,00	UN	322,00	644,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	UMIDIFICADOR DE O2 C/ EXTENSÃO E MÁSCARA	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	5,00	UN	21,10	105,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANDO GIRATÓRIO C/ RODIZIOS E ALTURA REGULÁVEL	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	199,00	199,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MICRONEBULIZADOR ADULTO P/ AR COMPRIMIDO	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	10,00	UN	10,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MICRONEBULIZADOR ADULTO P/ OXIGÊNIO	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	10,00	UN	10,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PORTA AGULHA DE MAYO HEGAR 14 CM P/ SUTURA	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	10,00	UN	13,15	131,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14 CM P/ USO GERAL	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	10,00	UN	6,13	61,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TESOURA DE IRIS CURVA 12 CM	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	5,00	UN	10,16	50,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TESOURA DE IRIS RETA 12 CM	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	8,00	UN	10,16	81,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO O2 COM O2 SAÍDAS	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRONTUÁRIOS ASS. MED. SANITÁRIA F/V	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	500,00	UN	0,20	100,00
GABINETE DO PREFEITO	CONJUNTO ESPORTIVO	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	16,00	UN	54,50	872,00
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	THORSTENBERG & PRAUCHNER TECNOLOGIA LTDA - ME	10.789.968/0001-00	1,00	UN	387,50	387,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVÓDROMO FIXO COM BANCADA EM TEFLON, 03 TORNEIRAS	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	1.215,00	1.215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	APARELHO DE ULTRASSOM E PROFILAXIA SEM RESERVATÓRIO	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
GABINETE DO PREFEITO	AQUECEDOR ELÉTRICO	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	ADRIANE VELHO	024.743.810-31	1,40	UN	71,88	71,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	BRASILVEICULOS CIA. DE SEGUROS.	01.356.570/0001-81	1,00	SERV	1.879,01	1.879,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	REFEICOES	M. DA S. PEREIRA - ME.	03.856.293/0001-00	3,00	UNI	33,3333	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HOSPEDAGEM	POUSADA CASA MIA LTDA - ME	93.886.224/0001-23	2,00	UN	2.966,40	5.932,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DIARIAS	ALZIRO PAIM ROCHA	569.938.110-49	0,50	UN	316,26	158,13

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 29/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JULIANO ALMEIDA GRAZZIOTIM	411.399.170-72	0,50	UN	395,32	197,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	JOSE ANTONIO DA SILVA CANDIDO	450.002.800-59	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	PUBLICIDADE LEGAL	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	PUBLICIDADE LEGAL	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	DR. LUIZ FERNANDO DE ABREU JUNIOR	449.717.880-34	1,00	SERV	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	4,00	UN	210,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLHA OFÍCIO A4 C/ 500 UN	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	PCT	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CREPOM	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	PCT	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA BRANCA 90 GRAMAS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,00	UNI	0,60	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CREPOM	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTAC. TRANSP. ORIGINAL VULCAN	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,60	MT	6,00	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5 MG.	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.500,00	CAP	0,09	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENITOÍNA 100 MG.	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	COMP	0,06	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PETIDINA-AMPOLA EV- CX C/ 50 AMP	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20,00	AMP	1,78	35,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFLOXACINO 500 MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	UN	0,19	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMITRIPTILINA 25 MG.	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CAP	0,07	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPLEXO B.	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	COMP	0,05	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUSCOPAM SIMPLES	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.500,00	COMP	0,27	405,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEPAKENE 500 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5.000,00	COMP	0,78	3.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEPAKENE 250	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	4.000,00	COMP	0,29	1.160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 10 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	6.000,00	COMP	0,045	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL 100 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	4.000,00	COMP	0,073	292,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10.000,00	COMP	0,038	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 600 MG-COMPRIMIDO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10.000,00	COMP	0,083	830,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL P/ ESTERILIZAÇÃO 10X100	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	RL	36,80	184,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLICOSE 50% -CX C/ 200 AMP	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1,00	CX	44,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAMAL 50 MG- CX C/ 100 AMPOLA C/ APRESENTAÇÃO-EV, IM E SC	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2,00	CX	95,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA 10 MG- COMPRIMIDO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	COMP	0,064	128,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATIAZIDA DE PRATA	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	15,00	BSN	3,60	54,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 30/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPLEXO B- CX C/ 100 AMPOLA	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	1,00	CX	138,40	138,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLODOIR BOEIRA BORGES	011.595.110-55	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	2,00	UN	210,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL RETENTOR	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	5,31	5,31
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALHA DE CHUVA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	21,49	21,49
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUBRIFICANTE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	3,50	LT	29,0714	101,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	ALMEIDA & SIMON LTDA - ME	11.606.581/0001-26	1,00	SERV	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MACRO ESCOVAÇÃO GIGANTE COM LÍNGUA E MACRO ESCOVA	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	152,00	152,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DVD SAÚDE BUCAL DO ADULTO	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	65,00	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DVD QUAL BICHO QUE NÃO TEM BOCA	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DVD BOCA O PAIS DO DENTE	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SHOW DO CROCODENTE (CD ROOM)	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT TURMA DO OGGY C/ DOIS CDS SAÚDE BUCAL	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT MULTIMÍDIA SAÚDE BUCAL	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	129,00	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MINI REVISTA SAÚDE BUCAL DO IDOSO C/ 100 UN	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MINI REVISTA SAÚDE BUCAL DA GESTANTE C/ 100 UN	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FANTOCHE COM MACRO ARCADA	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M	11.088.993/0001-11	1,00	UN	172,00	172,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROST OFF WURTH	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	12,00	UN	6,90	82,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RPW- REVITALIZADOR P/ PLASTICOS/ BORRACHA	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	1,00	UN	139,90	139,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PASTA P/ MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS 3 KG	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	1,00	UN	39,98	39,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADESIVO P/ JUNTA DE MOTOR 75G	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	12,00	UN	7,9008	94,81
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGATE RÁPIDO 1/4 FEMEA	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	2,00	PÇ	33,935	67,87
						Total Geral ---->	395.455,63